
Data: 

26.11.2021

Codul 

CPV
Nr. Lot Denumire Lot

Unitatea 

de 

măsură

Cantitatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)
Suma  fără  TVA (lei) Suma  cu TVA (lei)

Termenul de 

livrare

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
331000

0-3

9
Fenol, cristale kg 2 15.384,70 18.461,64 30.769,40 36.923,28

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

10
Albastru de methilen, 0,1% Litri 80 1.174,10 1.408,92 93.928,00 112.713,60

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

30 Pipete automate cu volum ajustabil 100-1000 

mcl
buc 4 1.942,40 2.330,88 7.769,60 9.323,52

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

31 Pipete automate cu volum ajustabil 20-200 

mcl
buc 4 1.942,40 2.330,88 7.769,60 9.323,52

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

32
Pipete automate cu volum ajustabil 1-10 mcl buc 4 1.942,40 2.330,88 7.769,60 9.323,52

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

33 Pipete automate cu volum ajustabil 1000-

5000 mcl
buc 4 1.942,40 2.330,88 7.769,60 9.323,52

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

56
Hidroxid de sodium (NaOH), chimic pur kg 50 336,20 403,44 16.810,00 20.172,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

57
Tri-Sodium citrate dihydrate kg 3 1.183,30 1.419,96 3.549,90 4.259,88

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

58
Citrat de Magneziu g 100 13,80 16,56 1.380,00 1.656,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

60
Monofosfat de potasiu (KH2PO4) kg 3 787,00 944,40 2.361,00 2.833,20

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

61
NaCl (for molecular biology) g 100 14,60 17,52 1.460,00 1.752,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

62 Di-Sodium hydrogen phosphate dihidrate 

Na2HPO4*2H2O
kg 2 787,20 944,64 1.574,40 1.889,28

1 tranșă / 

09.2023
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Codul 

CPV
Nr. Lot Denumire Lot

Unitatea 

de 

măsură

Cantitatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)
Suma  fără  TVA (lei) Suma  cu TVA (lei)

Termenul de 

livrare

331000

0-3

63
Dimethyl sulphoxide ml 2000 2,55 3,06 5.100,00 6.120,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

65 TE-buffer 100x (1 M Tris (pH 8.0), 100 mM 

EDTA 
g 100 29,40 35,28 2.940,00 3.528,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

66
Lysosym g 4 867,70 1.041,24 3.470,80 4.164,96

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

67
Proteinase K ml 8 1.379,70 1.655,64 11.037,60 13.245,12

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

68
Cetyltrimethylammonium bromide g 200 22,40 26,88 4.480,00 5.376,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

72
NALC (N-Acetyl-L-cystein) g 1000 24,00 28,80 24.000,00 28.800,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

73
L-asparagine (Mediu Lowenstein-Jensen) g 1000 6,63 7,16 6.630,00 7.160,40

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

74 Glutamat de Sodiu (Mediu Lowenstein-

Jensen)
g 1000 4,30 4,64 4.300,00 4.644,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

75 Mediu Lowenstein Jensen, tuburi,8.0 ml 

pentru izolarea M. tuberculosis*
buc 25000 25,00 27,00 625.000,00 675.000,00

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

76 Mediu Lowenstein Jensen, tuburi, 8.0 ml cu 

antibiotice*
buc 5000 41,80 45,14 209.000,00 225.720,00

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

77 Tuburi cu mediu de cultură tip BBL MGIT 

7.0ml.
kit 450 10.082,50 10.889,10 4.537.125,00 4.900.095,00

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

78
BBL™ MGIT™ PANTA™ kit 50 1.942,40 2.097,79 97.120,00 104.889,60

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

79
BD BACTEC™ MGIT™  OADC Enrichment flacon 50 2.398,20 2.590,06 119.910,00 129.502,80

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

80 PZ kit, pentru testare sensibilitate M. tb față 

de PZ
kit 20 4.031,10 4.353,59 80.622,00 87.071,76

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

81 PZ Medium, pentru testare sensibilitate M. tb 

față de PZ
kit 40 3.436,50 3.711,42 137.460,00 148.456,80

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

82
Rapid test for detection of MPT 64 Antigen kit 75 1.676,30 1.810,40 125.722,50 135.780,30

2 tranșe / 

04/09/2023

Pagina 2 din 3



Codul 

CPV
Nr. Lot Denumire Lot

Unitatea 

de 

măsură

Cantitatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)
Suma  fără  TVA (lei) Suma  cu TVA (lei)

Termenul de 

livrare

331000

0-3

83 GenoType CM identificare NMBT non-

tuberculoase 
kit 2 24.909,10 26.901,83 49.818,20 53.803,66

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

84 GenoType AS identificare NMBT non-

tuberculoase 
kit 2 30.219,90 32.637,49 60.439,80 65.274,98

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

85 GenoType MTBDRplus (96 tests/kit), 

Version 2.0 (test) 
kit 10 23.377,40 25.247,59 233.774,00 252.475,92

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

86
GenoType MTBDRsl ver.2 (96 tests/kit) kit 10 23.377,40 25.247,59 233.774,00 252.475,92

2 tranșe / 

04/09/2023
331000

0-3

88
Kituri ELISA pentru identificarea IFN-γ uman teste 550 168,00 181,44 92.400,00 99.792,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-4

88
Kituri ELISA pentru identificarea IFN-γ uman teste 550 173,50 187,38 95.425,00 103.059,00

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

92
Hidroxid de potasiu kg 10 1.221,90 1.466,28 12.219,00 14.662,80

1 tranșă / 

09.2023
331000

0-3

93
Hipoclorid de sodiu litri 20 539,20 647,04 10.784,00 12.940,80

1 tranșă / 

09.2023

6.965.463,00 7.553.533,14

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova

Total 

Semnat:________________________________ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Pagina 3 din 3


		2022-11-25T18:02:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




